社會工作局50週年系列活動
社服界五球競技賽
男、女子乒乓球單打賽
報名表
	機構名稱：

	聯絡人：
	聯絡電話：


男子組
	序號
	姓名
	身份證編號

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


女子組
	序號
	姓名
	身份證編號

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


	機構負責人簽名：_________________
	機構蓋章：

	日期：_____/_____/2017
	


備註：
1. 報名者必須現職於受社會工作局定期資助的社會服務機構人員；
2. 根據第8/2005號法律《個人資料保護法》的規定，社工局收集本報名表的個人資料僅作為開展是次比賽之相關特定用途。
